
 

 

 

 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 июля 2015 года  №    1874 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от  

27 февраля 2012 года № 299 «Об утверждении Регламента предоставления 

муниципальным казенным учреждением города Костромы «Служба муниципального 

заказа по жилищно-коммунальному хозяйству» услуг по выдаче заключения о 

выделении земельного участка для погребения умершего, выдаче паспорта 

захоронения, а также по выдаче разрешения на установку надмогильных сооружений 

на общественных кладбищах города Костромы» 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 29 июня 2015 

года № 1540 «О создании муниципального казенного учреждения города Костромы 

«Городская служба захоронений» и утверждении Устава муниципального казенного 

учреждения города Костромы «Городская служба захоронений», руководствуясь статьями 42, 

44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 27 февраля 2012 года 

№ 299 «Об утверждении Регламента предоставления муниципальным казенным учреждением 

города Костромы «Служба муниципального заказа по жилищно-коммунальному хозяйству» 

услуг по выдаче заключения о выделении земельного участка для погребения умершего, 

выдаче паспорта захоронения, а также по выдаче разрешения на установку надмогильных 

сооружений на общественных кладбищах города Костромы» следующие изменения: 

1.1. в наименовании слова «Служба муниципального заказа по жилищно – 

коммунальному хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений», слово 

«надмогильных» заменить словом «намогильных»; 

1.2. в пункте 1 слова  «Служба муниципального заказа по жилищно – коммунальному 

хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений», слово «надмогильных» 

заменить словом «намогильных»; 

1.3. в пункте 2 слова «Служба муниципального заказа по жилищно – коммунальному 

хозяйству» (С. В. Симоненко)» заменить словами «Городская служба захоронений»; 

1.4. в пункте 3 слова «Служба муниципального заказа по жилищно – коммунальному 

хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений»; 

 



 

 

1.5. в Регламенте предоставления муниципальным казенным учреждением города 

Костромы «Служба муниципального заказа по жилищно-коммунальному хозяйству» услуг по 

выдаче заключения о выделении земельного участка для погребения умершего, выдаче 

паспорта захоронения, а также по выдаче разрешения на установку надмогильных 

сооружений на общественных кладбищах города Костромы»: 

1.5.1. в наименовании слова  «Служба муниципального заказа по жилищно – 

коммунальному хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений», слово 

«надмогильных» заменить словом «намогильных»; 

1.5.2. в пункте 1.1.1 слова «Служба муниципального заказа по жилищно – 

коммунальному хозяйству» (далее также МКУ «СМЗ по ЖКХ»,» заменить словами 

«Городская служба захоронений» (далее также – МКУ г. Костромы «Городская служба 

захоронений»,», слово «надмогильных» заменить словом «намогильных»; 

1.5.3. в пункте 1.3.1:  

1.5.3.1.подпункт «а» изложить в следующей редакции: 

«а) при личном или письменном обращении в муниципальное казенное учреждение 

города Костромы «Городская служба захоронений» по адресу: Депутатская ул., дом 47, г. 

Кострома, Костромская обл., 156002;»; 

1.5.3.2. в подпункте «б» слова  «Служба муниципального заказа по жилищно – 

коммунальному хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений»; 

1.5.4. в пункте 1.3.4 слова  «Служба муниципального заказа по жилищно – 

коммунальному хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений»; 

1.5.5 в абзаце первом пункта 1.3.5 слова  «Служба муниципального заказа по 

жилищно – коммунальному хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений»; 

1.5.6. в пункте 1.3.6 слова  «Служба муниципального заказа по жилищно – 

коммунальному хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений»; 

1.5.7. в подпункте «в» пункта 1.3.7 слова  «Служба муниципального заказа по 

жилищно – коммунальному хозяйству» заменить словами «Городская служба захоронений»; 

1.5.8. в подразделе 2.1 слово «надмогильных» заменить словом «намогильных»; 

1.5.9. в пункте 2.2.3 слова «надмогильных» заменить словами «намогильных»; 

1.5.10. в пункте 2.3.1 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»»; 

1.5.11. в пункте 2.3.3 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»»; 

1.5.12. в пункте 2.3.4 слово «надмогильных» заменить словом «намогильных», слова 

«МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами МКУ г. Костромы «Городская служба 

захоронений»; 

1.5.13. в пункте 2.3.5 слова «надмогильных» заменить словами «намогильных»; 

1.5.14. в пункте 2.4.1: 

1.5.14.1. подпункт «б» признать утратившим силу; 

1.5.14.2.  подпункт «г» изложить в следующей редакции: 

«г) Порядком деятельности общественных кладбищ на территории города Костромы, 

утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 23 апреля 2015 года № 

837;»; 

1.5.15. пункт 2.5.1 дополнить подпунктом «з» следующего содержания: 

«з) если от имени и по поручению лица, взявшего на себя обязанность осуществить 

погребение умершего, обращается юридическое лицо или индивидуальный 

предприниматель, осуществляющие деятельность в области похоронного дела, 

предоставляется договор на оказание ритуальных услуг и документ, подтверждающий право 



 

 

действовать от имени лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение 

умершего.»; 

1.5.16. в абзаце первом пункта 2.5.3 слово «надмогильных» заменить словом 

«намогильных»; 

1.5.17. в подпункте «а» пункта 2.6.2 слово «надмогильного» заменить словом 

«намогильного»; 

1.5.18. в подпункте «г» пункта 2.8 слово «надмогильного» заменить словом 

«намогильного»; 

1.5.19. в подпункте «б» пункта 3.1.1 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами 

«МКУ г. Костромы «Городская служба захоронений», слово «надмогильного» заменить 

словом «намогильного»; 

1.5.20. в пункте 3.2.1 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.21. в абзаце первом пункта 3.2.2 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами 

«МКУ г. Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.22. в пункте 3.2.3 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.23. в пункте 3.2.4 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.24. в пункте 3.2.5 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.25. в пункте 3.2.6: 

1.5.25.1. в абзаце первом слово «надмогильных» заменить словом «намогильных», 

слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами МКУ г. Костромы «Городская служба 

захоронений»; 

1.5.25.2. в подпункте «а» слово «надмогильных» заменить словом «намогильных» 

1.5.25.3. в подпункте «б» слово «надмогильные» заменить словом «намогильные» в 

соответствующем числе и падеже; 

1.5.26. в пункте 3.2.7 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.27. в наименовании подраздела 3.3 слово «надмогильного» заменить словом 

«намогильного»; 

1.5.28. в пункте 3.3.1: 

1.5.28.1. в абзаце первом слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.28.2. в подпункте «б» слова «Инструкцией о порядке похорон и содержании 

кладбищ в РСФСР, утвержденной Приказом Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства РСФСР от 12 января 1979 года № 25» заменить словами «Порядком деятельности 

общественных кладбищ на территории города Костромы, утвержденным постановлением 

Администрации города Костромы от 23 апреля 2015 года № 837»; 

1.5.29. в пункте 3.3.2 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»»; 

1.5.30. в пункте 3.3.3: 

1.5.30.1. в абзаце первом слово «надмогильного» заменить словом «намогильного», 

слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами МКУ г. Костромы «Городская служба 

захоронений»; 

1.5.30.2. в подпункте «а» слово «надмогильного» заменить словом «намогильного» 

1.5.30.3. в подпункте «б» слово «надмогильного» заменить словом «намогильного»; 



 

 

1.5.31. в пункте 3.4.1.1 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.32. в пункте 3.4.1.2 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.33. в пункте 3.4.1.3 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.34. в пункте 3.4.2.1: 

1.5.34.1. в абзаце первом слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.34.2. в подпункте «в» слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.35. в наименовании подраздела 3.4.3 слово «надмогильных» заменить словом 

«намогильных»; 

1.5.36. в пункте 3.4.3.1 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений», слово «надмогильного» заменить словом 

«намогильного»; 

1.5.37. в пункте 3.4.3.2 слова «надмогильного» заменить словами «намогильного»; 

1.5.38. в пункте 3.4.3.3 слово «надмогильного» заменить словом «намогильного», 

слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами МКУ г. Костромы «Городская служба 

захоронений»; 

1.5.39. в пункте 3.4.3.4 слово «надмогильного» заменить словом «намогильного»; 

1.5.40. в пункте 3.4.3.5 слово «надмогильного» заменить словом «намогильного»; 

1.5.41. в пункте 4.1.1 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.42. в пункте 4.1.2 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.43. в наименовании подраздела 4.2 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами 

МКУ г. Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.44. в пункте 4.2.1 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.45. в пункте 4.2.2 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.46. в пункте 5.2 слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.47. в пункте 5.8  слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений»; 

1.5.48. приложение 1 «Информация о месте нахождения, графике работы, контактных 

телефонах отдела по учету захоронений муниципального казенного учреждения города 

Костромы «Служба муниципального заказа по жилищно-коммунальному хозяйству» 

изложить в следующей редакции: 

 

 

 

                               «Приложение 1 

к Регламенту предоставления МКУ 

г. Костромы «Городская служба захоронений»  

услуг по выдаче заключения о выделении  

земельного участка для погребения умершего 



 

 

и паспорта захоронения, а также 

по согласованию установки 

намогильных сооружений на 

общественных кладбищах 

города Костромы 

ИНФОРМАЦИЯ 

месте нахождения, графике работы, контактных 

телефонах отдела по учету захоронений 

муниципального казенного учреждения города 

Костромы «Городская служба захоронений» 

 

Наименование 

 

Местонахождение Номера 

контактных 

телефонов 

График работы 

Отдел по учету 

захоронений 

муниципального 

казенного 

учреждения 

города 

Костромы 

«Городская 

служба 

захоронений» 

 

 

 

Депутатская ул., 

д. 47, г. Кострома, 

Костромская обл., 

156002 

(4942) 51 71 27 Понедельник – пятница  

с 8.00 до 15.00 

(перерыв с 11.30 до 12.00); 

Суббота с 8.00 до 14.00 

(перерыв с 11.30 до 12.00); 

Воскресенье - выходной 

 

1.5.49. в приложении 2: 

1.5.49.1. в грифе утверждения слова  «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами МКУ 

г. Костромы «Городская служба захоронений», слово «надмогильных» заменить словом 

«намогильных»; 

1.5.49.2. в тексте слова  «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами МКУ г. Костромы 

«Городская служба захоронений», слова «"Служба муниципального заказа по жилищно-

коммунальному хозяйству"» заменить словами «"Городская служба захоронений"»; 

1.5.50. приложение 3 «Согласие на обработку персональных данных» изложить в 

следующей редакции: 

  «Приложение 3 

к Регламенту предоставления МКУ 

г. Костромы «Городская служба захоронений» 

услуг по выдаче заключения о выделении  

земельного участка для погребения умершего и 

паспорта захоронения, а также по согласованию 

установки 

намогильных сооружений на 

общественных кладбищах 

города Костромы   

ФОРМА  



 

 

согласия на обработку персональных данных 

 

 

СОГЛАСИЕ 

на обработку персональных данных 

  

г. Кострома                                                                                 "___" ___________ 20__ г. 

 

 Субъект персональных данных, _______________________________________ 

_______________________________________________________________________ 

(Фамилия, имя, отчество полностью) 

_____________________ серия ____ № _________ выдан _______________________ вид 

основного документа, удостоверяющий личность ___________________________ 

_______________________________________________________________________, 

(кем и когда) 

проживающий(ая) по адресу_______________________________________________, 

контактный телефон ____________________________________________________ . 

 

В лице представителя  субъекта   персональных  данных  (заполняется  в случае 

получения согласия от  представителя субъекта персональных данных), 

_______________________________________________________________________ 

(Фамилия, Имя, Отчество полностью) 

___________________серия ____ № ____________ выдан _______________________ 

вид основного документа, удостоверяющий личность_________________________ 

_______________________________________________________________________ 

(кем и когда) 

проживающий(ая) по адресу_______________________________________________ 

контактный телефон  _____________________________________________________ 

действующий от имени субъекта персональных данных на основании______________ 

________________________________________________________________________ 

(реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего 

полномочия представителя), 

принимаю решение о предоставлении моих персональных данных  и даю согласие 

на их обработку свободно, своей волей и в своем интересе. 

    Уполномочиваю ___________________________,       являющегося представителем, 

(Ф.И.О. представителя) 

действовать от моего имени при передаче моих персональных данных. 

Наименование и адрес оператора, получающего согласие субъекта персональных 

данных: 

Муниципальное казенное учреждение города Костромы «Городская служба 

захоронений», 156002, г. Кострома, Депутатская ул., дом 47. 

Со следующей целью обработки персональных данных: 

выполнения услуг по выдаче заключения о выделении земельного участка для погребения 

умершего, выдаче паспорта захоронения, а также по выдаче разрешения на установку 

намогильных сооружений на общественных кладбищах города Костромы, учет захоронений, 

инвентаризация захоронений. 

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта 

персональных данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения; адрес; семейное положение; 



 

 

фотография, паспортные данные: а) вид документа; б) серия и номер документа; в) орган, 

выдавший документ: - наименование; - код; г) дата выдачи документа. Адрес регистрации 

места жительства. Адрес фактического места жительства. Пол. Номер контактного телефона.  

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается 

согласие, общее описание используемых оператором способов обработки персональных 

данных: 

обработка вышеуказанных персональных данных будет осуществляться путем 

смешанной обработки персональных данных (сбор, систематизация, накопление, хранение, 

уточнение (обновление, изменение использования, распространение, в том числе передача), 

обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных). 

Срок, в течение которого действует согласие субъекта персональных данных, а также 

способ его отзыва, если иное не установлено федеральным законом: 

срок действия настоящего согласия – бессрочно. 

В порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ, согласие может 

быть отозвано субъектом персональных данных путем письменного обращения к оператору, 

получающему согласие субъекта персональных данных. 

Я согласен с тем, что по моему письменному требованию уведомление об 

уничтожении персональных данных будет вручаться мне (моему представителю) по месту 

нахождения обособленного подразделения Оператора. 

Подпись субъекта персональных данных: 

______________________________________________________________________»; 

(Ф.И.О. полностью, подпись) 

 1.5.51. приложение 4  «Форма заявления о предоставлении услуги по выдаче 

разрешения на установку надмогильного сооружения»  изложить в следующей редакции: 

«Приложение 4 

к Регламенту предоставления МКУ 

 г. Костромы «Городская служба 

 захоронений» услуг по выдаче  

заключения о выделении 

 земельного участка для погребения 

 умершего и паспорта захоронения, а 

 также по согласованию установки 

намогильных сооружений на 

общественных кладбищах 

города Костромы   

 

Форма заявления о предоставлении услуги по выдаче разрешения  

на установку намогильного сооружения 

 

Директору муниципального  

казенного учреждения  

города Костромы  

«Городская служба захоронений» 

____________________________ 

от _________________________ 

___________________________ 

(Ф.И.О. лица, взявшего на себя обязанность 

 осуществить погребение умершего) 



 

 

проживающего по адресу:_____________ 

____________________________________ 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

о выдаче разрешения на установку намогильного сооружения 

 

 Прошу выдать разрешение на установку ограды, памятника, размером ____________ 

 ________________________ на участке, где захоронен мой умерший родственник 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

(указать Ф.И.О. похороненного, родственное отношение между умершими) 

в ___________ году, в секции N _________________, ряд N ______________________ 

место N _______________________, кладбище ________________________________ 

 

    За  правильность  установки  несу  полную  ответственность.  В  случае 

неправильной установки демонтаж сооружения готов произвести за свой счет. 

"___" _______________ 20__ г.            Подпись ________________________              »; 

1.5.52. в приложении 5: 

1.5.52.1. в грифе утверждения слова  «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами МКУ г. 

Костромы «Городская служба захоронений», слово «надмогильных» заменить словом 

«намогильных»; 

1.5.52.2. по тексту слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. Костромы 

«Городская служба захоронений»», слова «надмогильного» заменить словами 

«намогильного»; 

 1.5.53. приложение 6 «Форма заключения МКУ «СМЗ по ЖКХ» о выделении 

земельного участка для погребения умершего» изложить в следующей редакции: 

 

«Приложение 6 

к Регламенту предоставления МКУ 

 г. Костромы «Городская служба 

 захоронений» услуг по выдаче  

заключения о выделении 

 земельного участка для погребения 

 умершего и паспорта захоронения, а 

 также по согласованию установки 

намогильных сооружений на 

общественных кладбищах 

города Костромы   

 

Форма заключения  

о выделении земельного участка для погребения умершего 

 

   

                           

 

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

    УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ 

«ГОРОДСКАЯ СЛУЖБА ЗАХОРОНЕНИЙ» 



 

 

             Депутатская ул., 47, г. Кострома, 156002 

                              тел. (4942) 51 71 27 

                           _________  №_______ 

                        На №______ от_________ 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ  

                  о выделении земельного участка для погребения умершего 

 

    Выдано _______________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

(лицо, взявшее на себя обязанность осуществить погребение умершего) 

о  возможности  произвести  погребение  умершего путем предания тела земле 

_________________________________________________________________________ 

(Фамилия, имя, отчество умершего, реквизиты и дата выдачи документа, 

                       подтверждающего факт смерти) 

на  общественном  (вероисповедальном)  кладбище  города  Костромы по улице 

___________________, секция ___________, ряд __________, место __________. 

Лицо, взявшее на себя обязанность                  Представитель         муниципального 

осуществить погребение умершего                  казенного учреждения города Костромы 

                                                                             «Городская служба  захоронений» 

________________________________       ____________________________________ 

     (Фамилия, имя, отчество)                                   (Фамилия, имя, отчество) 

_________________________________     ____________________________________ 

           (подпись)                                                                (подпись) 

                                                                         М. П.                                                              »; 

1.5.54. в приложении 7: 

1.5.54.1. в грифе утверждения слова  «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами МКУ 

г. Костромы «Городская служба захоронений», слово «надмогильных» заменить словом 

«намогильных»; 

1.5.54.2. в тексте слова «МКУ «СМЗ по ЖКХ» заменить словами «МКУ г. Костромы 

«Городская служба захоронений»; 

1.5.55. приложение 8 «Форма разрешения МКУ «СМЗ по ЖКХ» на установку 

надмогильного сооружения на общественных кладбищах города Костромы» изложить в 

следующей редакции: 

«Приложение 8 

к Регламенту предоставления МКУ 

 г. Костромы «Городская служба 

 захоронений» услуг по выдаче  

заключения о выделении 

 земельного участка для погребения 

 умершего и паспорта захоронения, а 

 также по согласованию установки 

намогильных сооружений на 

общественных кладбищах 

города Костромы  

                              

 

Форма разрешения МКУ  г. Костромы «Городская служба 



 

 

 захоронений» на установку намогильного сооружения на общественных кладбищах 

города Костромы 

 

            

                                              

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

    УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ    

«ГОРОДСКАЯ СЛУЖБА ЗАХОРОНЕНИЙ» 
              Депутатская ул., 47, г. Кострома, 156002 

                                    тел. (4942) 51 71 27 

                                 _________  №_______ 

                             На №______ от_________ 

РАЗРЕШЕНИЕ 

на установку намогильного сооружения 

    Выдано _______________________________________________________________ 

(Ф.И.О. лица, ответственного за захоронение) 

________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________  

(паспортные данные) 

     Муниципальное    казенное   учреждение    города   Костромы    «Городская служба 

захоронений»   разрешает установить  намогильное  сооружение   на   общественном 

кладбище   города Костромы  по улице 

_______________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

секция __________ ряд ________________ место ______________________________. 

в границах участка, следующих размеров _____________________________________ 

где захоронен ___________________________________________________________. 

 

Схема расположения намогильного сооружения 

 

Подпись должностного лица _________________    _____________________________ 

МКУ г. Костромы «Городская служба захоронений» 

М. П.                                                                                                                                       »; 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                                О. В. Болоховец 

 
 


